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Les Boucles de la Marne, la Cyclo

dimanche 27 mai 2018

Chronométré par : 



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 97 DE VECCHI David M3 1 3h51'54'' 39,33 km/h

2 169 MAERTENS Clement M1 1     ''    à 00'00''   ''    

3 75 BOTEREL  Stephen M1 2     ''       ''    ''    

4 53 LEBAS Sebastien M4 1     ''       ''    ''    

5 9 POLI Alessandro M1 3     ''       ''    ''    

6 132 COUTARD Valentin M1 4     ''       ''    ''    

7 59 DESTOOP Brecht M1 5 3h51'55'' à 00'01'' 39,32 km/h

8 78 WIELFAERT Kristof M3 2     ''       ''    ''    

9 138 MUNIER Fabian M1 6     ''       ''    ''    

10 121 GARNIER Dimitri M2 1 3h51'56'' à 00'02'' 39,32 km/h

11 7 PEREK Guillaume M1 7 3h51'58'' à 00'04'' 39,32 km/h

12 57 SOUFFLET Guillaume M1 8 3h51'59'' à 00'05'' 39,31 km/h

13 23 BOURDIN Arnaud M1 9 3h52'09'' à 00'15'' 39,28 km/h

14 173 NICOLAS Romain M2 2 3h53'08'' à 01'14'' 39,12 km/h

15 178 HORNUSS Aurelien M2 3     ''       ''    ''    

16 92 JONCKEERE Bart M3 3 4h04'23'' à 12'29'' 37,32 km/h

17 26 MARTIGNOLE Eric M5 1 4h04'38'' à 12'44'' 37,28 km/h

18 66 KNOKE Nikolai M3 4 4h04'39'' à 12'45'' 37,28 km/h

19 3 DEVOLDER Alexandre M4 2 4h04'42'' à 12'48'' 37,27 km/h

20 5 VANSIELEGHEM Lander M1 10 4h04'43'' à 12'49'' 37,27 km/h

21 159 DROUILLY  Guillaume M1 11 4h04'44'' à 12'50'' 37,27 km/h

22 91 DUC  Sébastien M2 4 4h04'46'' à 12'52'' 37,26 km/h

23 79 DELATTRE Eric M4 3     ''       ''    ''    

24 37 DUPONT Grégory M2 5     ''       ''    ''    

25 85 KUSS Olivier M4 4 4h04'47'' à 12'53'' 37,26 km/h

26 63 DUTAILLY Jacques M7 1 4h04'49'' à 12'55'' 37,25 km/h

27 176 BOOGERRD Miels M1 12 4h04'53'' à 12'59'' 37,24 km/h

28 130 CARPENTIER Vincent M1 13 4h04'54'' à 13'00'' 37,24 km/h

29 27 CHARLET Alexandre M1 14     ''       ''    ''    

30 163 BRUERRE Sebastien M4 5     ''       ''    ''    

31 137 VICHOT Frederic M6 1 4h04'55'' à 13'01'' 37,24 km/h

32 99 DE JUMME François M4 6     ''       ''    ''    

33 61 BOUCHARIN Christian M6 2 4h04'56'' à 13'02'' 37,23 km/h

34 52 GAUDELET Eddie M6 3     ''       ''    ''    

35 108 LECOCQ Cedric M4 7     ''       ''    ''    

36 168 GRANDJEAN Jerome M3 5 4h04'57'' à 13'03'' 37,23 km/h

37 149 BLAISE Charles M1 15 4h05'02'' à 13'08'' 37,22 km/h

38 94 VANSIELEGHEM Jasper M1 16 4h05'04'' à 13'10'' 37,21 km/h

39 102 BECAM Jean Yves M8 1 4h05'05'' à 13'11'' 37,21 km/h

40 141 CARREIRA Jean-Pierre M2 6     ''       ''    ''    

41 95 POPELIER Mario M5 2 4h05'10'' à 13'16'' 37,20 km/h

42 65 GRAMMAIRE Benoit M4 8 4h05'40'' à 13'46'' 37,12 km/h

43 81 CARLIER Alexandre M1 17 4h06'00'' à 14'06'' 37,07 km/h

44 133 MULPAS Benoit M2 7 4h07'35'' à 15'41'' 36,84 km/h

45 8 VERZEELE Brecht M1 18 4h12'38'' à 20'44'' 36,10 km/h

46 126 STEWENS Juhans M1 19 4h12'56'' à 21'02'' 36,06 km/h

47 10 MESUREUR Jean-Francois M3 6     ''       ''    ''    

48 84 LESUEUR Mélodie F1 1 4h13'00'' à 21'06'' 36,05 km/h

49 16 ROUX-FOUILLET Thomas M2 8 4h13'01'' à 21'07'' 36,05 km/h

50 83 PIGAL Guillaume M1 20     ''       ''    ''    

51 58 DUPONT Stéphane M5 3 4h13'02'' à 21'08'' 36,04 km/h

52 64 BRAGANTINI  Sylvain M4 9     ''       ''    ''    

53 177 PICARD  Cyrille M3 7     ''       ''    ''    

54 172 GAULTIER  Laurent M5 4     ''       ''    ''    

55 180 AVICE Franck M4 10     ''       ''    ''    

56 93 VANSIELEGHEM Nick M1 21 4h13'03'' à 21'09'' 36,04 km/h

57 21 SESACHE Alexandre M2 9 4h15'04'' à 23'10'' 35,76 km/h

58 18 THOMINET Clément M1 22 4h15'43'' à 23'49'' 35,66 km/h

59 90 DE PRETER Kévin M3 8 4h16'24'' à 24'30'' 35,57 km/h

60 139 ERMANN Quentin M1 23 4h16'25'' à 24'31'' 35,57 km/h

Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo

Classement Scratch - La 152 km
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61 117 WARTHOLD Sebastien M1 24     ''       ''    ''    

62 171 MEUNIER Laurent M2 10 4h16'26'' à 24'32'' 35,56 km/h

63 34 VANDERHAEGEN Pascal M5 5 4h16'51'' à 24'57'' 35,51 km/h

64 47 CORNU Maurice M8 2 4h16'55'' à 25'01'' 35,50 km/h

65 115 SEYNAEVE Gino M4 11 4h17'01'' à 25'07'' 35,48 km/h

66 142 BENICHON Gilles M6 4 4h17'02'' à 25'08'' 35,48 km/h

67 40 MOREL Laurent M3 9     ''       ''    ''    

68 96 DE JONGHE Patrick M6 5     ''       ''    ''    

69 50 HAMARD Pascal M4 12     ''       ''    ''    

70 89 VANHULLE Frank M4 13 4h17'03'' à 25'09'' 35,48 km/h

71 38 POMMIER Jerome M3 10     ''       ''    ''    

72 11 LE BOULANGER Stephane M4 14     ''       ''    ''    

73 101 NOLIUS Jean Christophe M4 15     ''       ''    ''    

74 43 ROCHE Jean-Francois M7 2 4h17'04'' à 25'10'' 35,48 km/h

75 124 LESPAGNOL Laurent M4 16     ''       ''    ''    

76 100 HENNEUZE Gilles M6 6 4h17'05'' à 25'11'' 35,47 km/h

77 71 CORTET Stéphane M4 17     ''       ''    ''    

78 82 GUILMEAU Laurent M4 18     ''       ''    ''    

79 87 RICHARD Michel M8 3 4h17'06'' à 25'12'' 35,47 km/h

80 80 LEROSIER Jérôme M5 6 4h17'12'' à 25'18'' 35,46 km/h

81 19 RENAUDIE Denis M6 7 4h17'17'' à 25'23'' 35,45 km/h

82 35 PELLARD Stephane M3 11 4h17'26'' à 25'32'' 35,43 km/h

83 157 LE FRERE  Dominique M4 19 4h17'27'' à 25'33'' 35,42 km/h

84 22 AITELHOCINE Fabrice M4 20 4h17'28'' à 25'34'' 35,42 km/h

85 161 GIGOT Vincent M3 12 4h17'29'' à 25'35'' 35,42 km/h

86 153 LAMOTTE  Pascal M6 8     ''       ''    ''    

87 148 ACCARDO Denis M4 21     ''       ''    ''    

88 4 DE CLERCQ Robin M1 25 4h17'42'' à 25'48'' 35,39 km/h

89 140 OLLIVIER Francois M2 11 4h17'50'' à 25'56'' 35,37 km/h

90 88 DANRE  Benoit M5 7 4h18'20'' à 26'26'' 35,30 km/h

91 13 BARTLET Frederic M6 9 4h18'21'' à 26'27'' 35,30 km/h

92 131 SAUTILLET Olivier M7 3 4h18'28'' à 26'34'' 35,29 km/h

93 29 CROSNIER Nicolas M3 13 4h19'25'' à 27'31'' 35,16 km/h

94 160 GREVENAT Alexandre M4 22 4h24'41'' à 32'47'' 34,46 km/h

95 32 TELLERAIN Thierry M6 10 4h25'34'' à 33'40'' 34,34 km/h

96 143 FORLINI Gregory M2 12 4h27'45'' à 35'51'' 34,06 km/h

97 145 THOMAS Pascal M6 11 4h30'59'' à 39'05'' 33,66 km/h

98 6 NAEGELY Guy M8 4 4h32'14'' à 40'20'' 33,50 km/h

99 98 DE VECCHI Amélie F2 1 4h32'16'' à 40'22'' 33,50 km/h

100 46 LAURENDEAU Dominique M7 4     ''       ''    ''    

101 70 BOYER Stephane M3 14     ''       ''    ''    

102 1 GARCIA DA SILVA Fernando M4 23 4h32'17'' à 40'23'' 33,49 km/h

103 136 ISELI Patrice M5 8 4h32'18'' à 40'24'' 33,49 km/h

104 158 FAURE Michel M6 12     ''       ''    ''    

105 20 METAIS Philippe M6 13 4h32'51'' à 40'57'' 33,42 km/h

106 36 CORNU Laurent M4 24 4h33'12'' à 41'18'' 33,38 km/h

107 1160 DANNEVILLE Olivier M5 9 4h34'46'' à 42'52'' 33,19 km/h

108 48 BOURDON Jean Luc M5 10 4h38'36'' à 46'42'' 32,74 km/h

109 14 TROADEC Jean-Philippe M4 25 4h38'46'' à 46'52'' 32,72 km/h

110 116 LACOERE Siegfdied M1 26 4h38'55'' à 47'01'' 32,70 km/h

111 73 BIBAUT Thierry M6 14 4h41'22'' à 49'28'' 32,41 km/h

112 107 VANSIELEGHEM Luc M7 5 4h41'23'' à 49'29'' 32,41 km/h

113 44 VIDALIE Michel M8 5 4h42'31'' à 50'37'' 32,28 km/h

114 164 MAUBECHE Ruddy M2 13 4h44'20'' à 52'26'' 32,08 km/h

115 165 VIOLET Jonathan M1 27 4h44'21'' à 52'27'' 32,07 km/h

116 86 DELAYRE Jean Paul M7 6 4h46'09'' à 54'15'' 31,87 km/h

117 103 ANDRE William M4 26 4h46'59'' à 55'05'' 31,78 km/h

118 56 FAUVEAU Jean-Pierre M7 7     ''       ''    ''    

119 77 WILDSCHUTZ Johny M5 11 4h47'12'' à 55'18'' 31,75 km/h

120 175 DANG Stephanie M4 27 4h47'30'' à 55'36'' 31,72 km/h
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121 62 GAUNON  Yannick M4 28 4h47'49'' à 55'55'' 31,69 km/h

122 167 GAUTIER Jean-Francois M6 15     ''       ''    ''    

123 170 GRANGE  Sebastien M3 15 4h49'16'' à 57'22'' 31,53 km/h

124 123 FREMERY Patrick M7 8 4h49'44'' à 57'50'' 31,48 km/h

125 182 CABROL Clement M1 28 4h55'04'' à 1h03'10'' 30,91 km/h

126 54 BEAUFILS Serge M3 16 4h55'38'' à 1h03'44'' 30,85 km/h

127 135 SIMON Yves M8 6 4h57'34'' à 1h05'40'' 30,65 km/h

128 179 HALBIN Laurent M5 12 5h02'02'' à 1h10'08'' 30,20 km/h

129 151 NAVARRE Pascal M4 29     ''       ''    ''    

130 154 LAPRUN Pierre M3 17 5h02'03'' à 1h10'09'' 30,19 km/h

131 181 PAYS Patrice M3 18 5h07'02'' à 1h15'08'' 29,70 km/h

132 60 LA CHUISA Cédric M3 19 5h16'50'' à 1h24'56'' 28,78 km/h

133 122 LEONARD Freddy M5 13 5h17'06'' à 1h25'12'' 28,76 km/h

134 118 LELARGE Yanick M7 9 5h17'09'' à 1h25'15'' 28,76 km/h

135 114 LANGE Patrick M6 16     ''       ''    ''    

136 146 BRISSY Alain M6 17 5h17'10'' à 1h25'16'' 28,75 km/h

137 147 VANDROTH Vincent M6 18     ''       ''    ''    

138 113 THOMINET Vincent M4 30 5h17'11'' à 1h25'17'' 28,75 km/h

139 112 THOMINET Jany M8 7 5h17'12'' à 1h25'18'' 28,75 km/h

140 152 COUTURE  Pascal M6 19     ''       ''    ''    

141 105 REGARD Emmanuel M6 20 5h22'54'' à 1h31'00'' 28,24 km/h

142 51 HURAULT Jean-Luc M7 10 5h24'29'' à 1h32'35'' 28,11 km/h

143 67 MARTEL Seb M4 31 5h32'23'' à 1h40'29'' 27,44 km/h

144 55 JABY Eric M6 21 5h50'56'' à 1h59'02'' 25,99 km/h

145 106 BLASZCZAK Nicolas M3 20 5h52'13'' à 2h00'19'' 25,89 km/h

146 25 BERLAND Nicolas M4 32 5h52'31'' à 2h00'37'' 25,87 km/h
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1 1104 DEVULDER Sebastien M3 1 2h48'10'' 37,46 km/h

2 1068 MARGOT Alexis M1 1     ''    à 00'00''   ''    

3 1037 HIMMESOETE Nicolas M2 1     ''       ''    ''    

4 1131 ESTEVES Romain M1 2 2h48'11'' à 00'01'' 37,46 km/h

5 1076 ITASSE Eric M2 2 2h48'13'' à 00'03'' 37,45 km/h

6 1090 LOLLIEROU Elodie F1 1 2h48'15'' à 00'05'' 37,44 km/h

7 1155 MAERTENS Thierry M6 1     ''       ''    ''    

8 1135 COLLET Remi M3 2     ''       ''    ''    

9 1091 LOLLIEROU Erwann M3 3 2h48'20'' à 00'10'' 37,43 km/h

10 1174 MAGRE Alexis M1 3     ''       ''    ''    

11 1119 GONZALES Gregory M3 4 2h48'54'' à 00'44'' 37,30 km/h

12 1120 LECOMTE Romain M2 3 2h48'56'' à 00'46'' 37,29 km/h

13 1028 PRESSOIR Gérard M8 1 2h48'58'' à 00'48'' 37,29 km/h

14 111 DAUPHIN Guy M3 5 2h51'35'' à 03'25'' 36,72 km/h

15 110 LABUSSIERE Jean Luc M3 6     ''       ''    ''    

16 1052 ALMONACIL Sylvain M1 4 2h52'55'' à 04'45'' 36,43 km/h

17 1056 TORRES Philippe M6 2     ''       ''    ''    

18 1038 DECOCK Grégory M3 7 2h52'58'' à 04'48'' 36,42 km/h

19 1124 PASCUAL Florent M1 5 2h52'59'' à 04'49'' 36,42 km/h

20 1168 MARIE Jean Michel M6 3     ''       ''    ''    

21 1083 CHEMIN Jean Luc M8 2 2h53'01'' à 04'51'' 36,41 km/h

22 1123 JOLLY Jean-Baptiste M2 4 2h53'05'' à 04'55'' 36,40 km/h

23 1132 ROBIN Sebastien M3 8 2h53'07'' à 04'57'' 36,39 km/h

24 1126 PLE Denis M8 3 2h53'09'' à 04'59'' 36,38 km/h

25 1176 MARTIN Didier M4 1     ''       ''    ''    

26 1005 PARIS  Brice M3 9 2h53'10'' à 05'00'' 36,38 km/h

27 1175 GOIX Thomas M2 5     ''       ''    ''    

28 1089 GILARDINI Vincent M3 10 2h53'11'' à 05'01'' 36,38 km/h

29 1049 CAMBRAYE  Michel M7 1 2h53'12'' à 05'02'' 36,37 km/h

30 1077 SIMONET Frantz M5 1 2h53'13'' à 05'03'' 36,37 km/h

31 1085 MAGE Frédéric M3 11 2h53'18'' à 05'08'' 36,35 km/h

32 1082 DUCHESNE Hervé M5 2     ''       ''    ''    

33 1063 LAMOUREUX Thibaut M0 1 2h53'19'' à 05'09'' 36,35 km/h

34 1115 PRUNELLE Didier M5 3 2h53'20'' à 05'10'' 36,35 km/h

35 1169 BLASSIAU Arthur M1 6     ''       ''    ''    

36 1177 BOURGEOIS Franck M3 12 2h53'24'' à 05'14'' 36,33 km/h

37 1158 RUGIER Julien M1 7 2h53'29'' à 05'19'' 36,31 km/h

38 1136 LESVIGNE Franck M5 4 2h53'31'' à 05'21'' 36,31 km/h

39 1173 MUSQUAR Eric M3 13     ''       ''    ''    

40 1009 GIRARD Lucien M4 2     ''       ''    ''    

41 1146 LAJOIE Laurent M5 5 2h53'33'' à 05'23'' 36,30 km/h

42 1167 BELOTTI Benoit M3 14     ''       ''    ''    

43 1010 VALENTI Bruno M5 6 2h53'34'' à 05'24'' 36,30 km/h

44 1164 SIMON Pascal M7 2 2h53'37'' à 05'27'' 36,29 km/h

45 1151 JACQUET Michel M5 7     ''       ''    ''    

46 1023 DROUIN Jérôme M4 3 2h53'40'' à 05'30'' 36,28 km/h

47 1127 VILAPZANA Romuald M2 6 2h53'44'' à 05'34'' 36,26 km/h

48 1075 LANGOT  Sébastien M3 15 2h53'46'' à 05'36'' 36,26 km/h

49 1145 HEGOBURU Gilles M5 8     ''       ''    ''    

50 1047 SIMON Sebastien M2 7     ''       ''    ''    

51 1178 CHATONNET Fabien M4 4 2h53'51'' à 05'41'' 36,24 km/h

52 1078 VELUT Didier M5 9 2h54'36'' à 06'26'' 36,08 km/h

53 129 DEMEILLERS Romain M2 8 2h55'53'' à 07'43'' 35,82 km/h

54 1058 CHAFFAUT Pierrick M1 8 2h56'08'' à 07'58'' 35,77 km/h

55 1139 FONSECA Rebeca F1 2 2h56'53'' à 08'43'' 35,62 km/h

56 69 GAROTTE Nicolas M3 16 2h59'23'' à 11'13'' 35,12 km/h

57 174 SUNDERMANN Loic M3 17     ''       ''    ''    

58 1027 HUCK Andre M5 10 3h00'30'' à 12'20'' 34,90 km/h

59 1116 LARDINOIS  Michel M5 11 3h00'35'' à 12'25'' 34,89 km/h

60 39 CARRIERE Bernard M5 12     ''       ''    ''    

Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo

Classement Scratch - La 105 km
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61 1022 DELILLE Franck M3 18     ''       ''    ''    

62 1016 SANGNIER Jean-Claude M7 3 3h00'36'' à 12'26'' 34,88 km/h

63 1159 GODON Eddy M1 9     ''       ''    ''    

64 1130 LAPOSTOLLE Jacques M8 4 3h00'38'' à 12'28'' 34,88 km/h

65 1073 SARAZIN Sebastien M2 9     ''       ''    ''    

66 1142 PARMENTIER Jean Charles M2 10 3h00'39'' à 12'29'' 34,87 km/h

67 1032 PAILLET Gilles M5 13 3h00'43'' à 12'33'' 34,86 km/h

68 1066 BOU André M5 14 3h00'44'' à 12'34'' 34,86 km/h

69 1019 MAGNIEN Olivier M5 15 3h00'51'' à 12'41'' 34,84 km/h

70 1054 FOUQUET Pascal M4 5 3h00'52'' à 12'42'' 34,83 km/h

71 1128 GAUBERT Aurelie F2 1 3h00'55'' à 12'45'' 34,82 km/h

72 1171 FUSELIER Emmanuel M4 6 3h00'58'' à 12'48'' 34,81 km/h

73 1140 THERON Frederic M4 7 3h00'59'' à 12'49'' 34,81 km/h

74 1162 FISTER Serge M5 16 3h01'00'' à 12'50'' 34,81 km/h

75 144 DOMINGUES Philippe M5 17 3h01'03'' à 12'53'' 34,80 km/h

76 1157 COMBRISSON Stephane M4 8 3h01'05'' à 12'55'' 34,79 km/h

77 1021 DUPIN Nicolas M1 10 3h03'24'' à 15'14'' 34,35 km/h

78 1074 NEVE Sylvestre M5 18 3h03'25'' à 15'15'' 34,35 km/h

79 1065 MANCEAU Pierre-François M1 11 3h03'26'' à 15'16'' 34,34 km/h

80 150 LELEU  Fabrice M4 9 3h03'34'' à 15'24'' 34,32 km/h

81 127 STEWENS Jorg M1 12 3h03'46'' à 15'36'' 34,28 km/h

82 1092 BONY Alain M5 19 3h05'11'' à 17'01'' 34,02 km/h

83 1087 BRYNAERT Didier M8 5 3h05'47'' à 17'37'' 33,91 km/h

84 1067 BLASSIAU Alexandre M1 13 3h06'15'' à 18'05'' 33,83 km/h

85 1035 NIVET  Georges M8 6 3h06'52'' à 18'42'' 33,71 km/h

86 1069 LOURDEZ Didier M7 4 3h06'57'' à 18'47'' 33,70 km/h

87 1044 PETIT Régis M4 10 3h07'01'' à 18'51'' 33,69 km/h

88 1172 PRESLE David M4 11 3h07'02'' à 18'52'' 33,68 km/h

89 1026 HENRIET Jean-Christophe M7 5 3h07'07'' à 18'57'' 33,67 km/h

90 1148 CARON Frederic M4 12 3h07'08'' à 18'58'' 33,67 km/h

91 1020 DUPIN Jean M6 4     ''       ''    ''    

92 1149 DOMINGUES Philippe M4 13     ''       ''    ''    

93 2 QUATRESOLS Patrick M7 6     ''       ''    ''    

94 1040 DEDIANNE Alain H 1 3h07'21'' à 19'11'' 33,63 km/h

95 1011 DOUDIEUX Pierre-Henri M1 14 3h07'25'' à 19'15'' 33,61 km/h

96 1039 LUCOT Fred M4 14 3h08'18'' à 20'08'' 33,46 km/h

97 1036 EDMOND Jean Charles M7 7 3h08'20'' à 20'10'' 33,45 km/h

98 1134 LAPOULLE Jerome M3 19     ''       ''    ''    

99 1152 RAIMOND Bruno M6 5 3h08'21'' à 20'11'' 33,45 km/h

100 1118 CRABBENDAM Joris M5 20 3h08'24'' à 20'14'' 33,44 km/h

101 1017 BOTTAN  Philippe M5 21 3h08'25'' à 20'15'' 33,44 km/h

102 1110 HALLACHA Ferard M7 8 3h08'27'' à 20'17'' 33,43 km/h

103 1141 DOUABIN Loic M5 22 3h08'28'' à 20'18'' 33,43 km/h

104 1111 BENDA Prince M3 20 3h08'36'' à 20'26'' 33,40 km/h

105 1105 PASTOR Jean-Pierre M7 9 3h09'07'' à 20'57'' 33,31 km/h

106 1153 POISSON Sylvain M2 11 3h09'11'' à 21'01'' 33,30 km/h

107 1161 SEGUIN Philippe M6 6 3h09'13'' à 21'03'' 33,30 km/h

108 1137 LAZARIN Didier M4 15 3h09'17'' à 21'07'' 33,28 km/h

109 1163 GAMBIRASIO Laurent M5 23     ''       ''    ''    

110 1096 DUC  Mélanie F2 2 3h09'22'' à 21'12'' 33,27 km/h

111 1097 ROBERT  Jean Claude M7 10 3h09'23'' à 21'13'' 33,27 km/h

112 1121 REGE-TURO Bruno M6 7 3h09'24'' à 21'14'' 33,26 km/h

113 1106 FRIMIN Claude M6 8 3h09'29'' à 21'19'' 33,25 km/h

114 1059 CHRISTOPHE Thierry M5 24 3h09'30'' à 21'20'' 33,25 km/h

115 1108 THIEFFINE Denis M7 11     ''       ''    ''    

116 28 ROBERT Vincent M6 9 3h09'36'' à 21'26'' 33,23 km/h

117 1113 DE RONCHO Christian M8 7 3h10'06'' à 21'56'' 33,14 km/h

118 1079 FLOGNY Jean-Christophe M4 16 3h10'45'' à 22'35'' 33,03 km/h

119 17 GARDEZ Franck M5 25 3h12'37'' à 24'27'' 32,71 km/h

120 134 ROULOT Serge M5 26 3h14'20'' à 26'10'' 32,42 km/h
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121 1138 FRINOT Jean Jacques M8 8 3h17'51'' à 29'41'' 31,84 km/h

122 1103 THUREAU Gisèle F8 1     ''       ''    ''    

123 1070 BIZIERES Michel M9 1     ''       ''    ''    

124 1156 ARNAC Philippe M6 10     ''       ''    ''    

125 1102 THUREAU Daniel M8 9     ''       ''    ''    

126 1088 BIARD Joël M8 10 3h17'53'' à 29'43'' 31,84 km/h

127 1072 NGUYEN François M2 12 3h17'54'' à 29'44'' 31,83 km/h

128 1055 DARDAILLON Bertrand M3 21 3h19'10'' à 31'00'' 31,63 km/h

129 1018 VIRON Eric M5 27     ''       ''    ''    

130 1008 BLANPAIN Thierry M5 28     ''       ''    ''    

131 1051 ROBIN Sebastien M3 22 3h19'23'' à 31'13'' 31,60 km/h

132 1114 FAHEM David M4 17     ''       ''    ''    

133 1109 BOUTEILLER Dany M4 18 3h19'24'' à 31'14'' 31,59 km/h

134 1041 FOSSE Aurélie F3 1 3h19'52'' à 31'42'' 31,52 km/h

135 1100 DEGRYSE Ronny M5 29 3h19'53'' à 31'43'' 31,52 km/h

136 162 BARRE Bruno M4 19 3h21'10'' à 33'00'' 31,32 km/h

137 1025 RAOULT Jean Paul M8 11 3h22'14'' à 34'04'' 31,15 km/h

138 155 LAMART Frederic M4 20 3h22'16'' à 34'06'' 31,15 km/h

139 1125 BERINGER Magali F1 3 3h22'17'' à 34'07'' 31,14 km/h

140 1033 TRIMAILLE Olivier M3 23 3h22'53'' à 34'43'' 31,05 km/h

141 1057 OXOBY Daniel M6 11 3h24'45'' à 36'35'' 30,77 km/h

142 1107 MICHAUX Christophe M4 21 3h25'23'' à 37'13'' 30,67 km/h

143 68 JEREMIE Franck M4 22 3h25'57'' à 37'47'' 30,59 km/h

144 1043 MALICKI Annette F8 2 3h26'22'' à 38'12'' 30,53 km/h

145 1086 WERION Rémy M7 12 3h26'23'' à 38'13'' 30,53 km/h

146 1122 VEZZARO Daniele M3 24 3h27'26'' à 39'16'' 30,37 km/h

147 74 VARIN Eric M5 30 3h28'44'' à 40'34'' 30,18 km/h

148 1031 ROCHE Catherine F7 1 3h30'21'' à 42'11'' 29,95 km/h

149 125 FRANCOIS  Patrick M9 2     ''       ''    ''    

150 1166 TRANCHANT Eric M6 12 3h32'43'' à 44'33'' 29,62 km/h

151 1071 AUSSELIN Frederic M5 31 3h32'44'' à 44'34'' 29,61 km/h

152 1064 SAUTRET Patrick M7 13 3h32'49'' à 44'39'' 29,60 km/h

153 156 DE NANTES Yves M5 32 3h32'59'' à 44'49'' 29,58 km/h

154 1143 TETON Guillaume M2 13 3h34'29'' à 46'19'' 29,37 km/h

155 1034 LOPES DE FIGUEIREDO José M7 14 3h37'09'' à 48'59'' 29,01 km/h

156 1007 JOURET Caroline F1 4 3h37'58'' à 49'48'' 28,90 km/h

157 1014 VAN ACKER Luc M7 15 3h38'20'' à 50'10'' 28,85 km/h

158 1029 THEVENOT Mathieu M1 15 3h38'29'' à 50'19'' 28,84 km/h

159 1129 MARENNE Jean Pierre M8 12 3h38'38'' à 50'28'' 28,82 km/h

160 1062 VANHOUTTE Pascal M6 13 3h40'22'' à 52'12'' 28,59 km/h

161 109 FEUILLIE Jerome M5 33 3h40'24'' à 52'14'' 28,58 km/h

162 1093 PETRE Claude M8 13     ''       ''    ''    

163 1147 TASHEVA Teodora F2 3 3h40'26'' à 52'16'' 28,58 km/h

164 1001 TRIBOU Gérard M9 3 3h41'58'' à 53'48'' 28,38 km/h

165 1042 FOSSE Luc M8 14 3h43'33'' à 55'23'' 28,18 km/h

166 1030 THEVENOT Bruno M6 14 3h49'05'' à 1h00'55'' 27,50 km/h

167 1098 VANROOSE Sophie F3 2 3h49'55'' à 1h01'45'' 27,40 km/h

168 1004 TRAMAIONI Remi M4 23 3h53'46'' à 1h05'36'' 26,95 km/h

169 120 SOETAERT Xavier M4 24 3h56'48'' à 1h08'38'' 26,60 km/h

170 1133 LOUTTE Charles M8 15 3h56'51'' à 1h08'41'' 26,60 km/h

171 1048 BOBAN Lionel M6 15 3h57'45'' à 1h09'35'' 26,50 km/h

172 1094 BECAM Sylviane F7 2 3h57'46'' à 1h09'36'' 26,50 km/h

173 1165 HULIN Philippe M5 34 4h02'12'' à 1h14'02'' 26,01 km/h

174 1006 PEREK Bernard M7 16 4h07'31'' à 1h19'21'' 25,45 km/h

175 1002 DEWIT Greet F4 1 4h16'24'' à 1h28'14'' 24,57 km/h

176 1117 PIETERAERENS John M6 16 4h16'28'' à 1h28'18'' 24,56 km/h

177 1112 LECOMTE Hedwige F7 3 4h17'47'' à 1h29'37'' 24,44 km/h

178 1003 REITZ Jean Claude M6 17 4h19'39'' à 1h31'29'' 24,26 km/h

179 1024 BOHN Jean-Louis M6 18 4h19'40'' à 1h31'30'' 24,26 km/h

180 1060 TOUMELIN Thierry M6 19     ''       ''    ''    



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo

Classement Scratch - La 105 km

181 1050 VAREA  Dominique M6 20     ''       ''    ''    

182 1144 MONTASTIER Patrick M4 25 4h31'43'' à 1h43'33'' 23,19 km/h

183 1080 SALAT Romain M2 14 4h42'53'' à 1h54'43'' 22,27 km/h

184 1081 MAILLARD Stéphanie F2 4 4h42'56'' à 1h54'46'' 22,27 km/h

185 1099 DEVELTER Sylvie F4 2 5h05'44'' à 2h17'34'' 20,61 km/h

186 1101 DE PRINCE Michèle F5 1 5h05'46'' à 2h17'36'' 20,60 km/h



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 84 Mélodie LESUEUR F1 48 4h13'00'' 36,05 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 98 Amélie DE VECCHI F2 99 4h32'16'' 33,50 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 169 CLEMENT MAERTENS M1 2 3h51'54'' 39,33 km/h

2 75 Stephen Boterel M1 3     ''    à 00'00''   ''    

3 9 alessandro POLI M1 5     ''       ''    ''    

4 132 VALENTIN COUTARD M1 6     ''       ''    ''    

5 59 Brecht Destoop M1 7 3h51'55'' à 00'01'' 39,32 km/h

6 138 FABIAN MUNIER M1 9     ''       ''    ''    

7 7 Guillaume PEREK M1 11 3h51'58'' à 00'04'' 39,32 km/h

8 57 GUILLAUME SOUFFLET M1 12 3h51'59'' à 00'05'' 39,31 km/h

9 23 Arnaud BOURDIN M1 13 3h52'09'' à 00'15'' 39,28 km/h

10 5 Lander Vansieleghem M1 20 4h04'43'' à 12'49'' 37,27 km/h

11 159 GUILLAUME DROUILLY M1 21 4h04'44'' à 12'50'' 37,27 km/h

12 176 MIELS BOOGERRD M1 27 4h04'53'' à 12'59'' 37,24 km/h

13 130 VINCENT CARPENTIER M1 28 4h04'54'' à 13'00'' 37,24 km/h

14 27 Alexandre CHARLET M1 29     ''       ''    ''    

15 149 CHARLES BLAISE M1 37 4h05'02'' à 13'08'' 37,22 km/h

16 94 Jasper VANSIELEGHEM M1 38 4h05'04'' à 13'10'' 37,21 km/h

17 81 Alexandre CARLIER M1 43 4h06'00'' à 14'06'' 37,07 km/h

18 8 Brecht Verzeele M1 45 4h12'38'' à 20'44'' 36,10 km/h

19 126 JUHANS STEWENS M1 46 4h12'56'' à 21'02'' 36,06 km/h

20 83 Guillaume PIGAL M1 50 4h13'01'' à 21'07'' 36,05 km/h

21 93 Nick VANSIELEGHEM M1 56 4h13'03'' à 21'09'' 36,04 km/h

22 18 Clément THOMINET M1 58 4h15'43'' à 23'49'' 35,66 km/h

23 139 QUENTIN ERMANN M1 60 4h16'25'' à 24'31'' 35,57 km/h

24 117 SEBASTIEN WARTHOLD M1 61     ''       ''    ''    

25 4 Robin de Clercq M1 88 4h17'42'' à 25'48'' 35,39 km/h

26 116 SIEGFDIED LACOERE M1 110 4h38'55'' à 47'01'' 32,70 km/h

27 165 JONATHAN VIOLET M1 115 4h44'21'' à 52'27'' 32,07 km/h

28 182 CLEMENT CABROL M1 125 4h55'04'' à 1h03'10'' 30,91 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 121 DIMITRI GARNIER M2 10 3h51'56'' 39,32 km/h

2 173 ROMAIN NICOLAS M2 14 3h53'08'' à 01'12'' 39,12 km/h

3 178 AURELIEN HORNUSS M2 15     ''       ''    ''    

4 91  Sébastien DUC M2 22 4h04'46'' à 12'50'' 37,26 km/h

5 37 Grégory DUPONT M2 24     ''       ''    ''    

6 141 JEAN-PIERRE CARREIRA M2 40 4h05'05'' à 13'09'' 37,21 km/h

7 133 BENOIT MULPAS M2 44 4h07'35'' à 15'39'' 36,84 km/h

8 16 THOMAS ROUX-FOUILLET M2 49 4h13'01'' à 21'05'' 36,05 km/h

9 21 alexandre SESACHE M2 57 4h15'04'' à 23'08'' 35,76 km/h

10 171 LAURENT MEUNIER M2 62 4h16'26'' à 24'30'' 35,56 km/h

11 140 FRANCOIS OLLIVIER M2 89 4h17'50'' à 25'54'' 35,37 km/h

12 143 GREGORY FORLINI M2 96 4h27'45'' à 35'49'' 34,06 km/h

13 164 RUDDY MAUBECHE M2 114 4h44'20'' à 52'24'' 32,08 km/h

Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 152 km

Dames de 18 à 34 ans

Dames de 35 à 39 ans

Hommes de 35 à 39 ans

Hommes de 18 à 34 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 152 km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 97 David DE VECCHI M3 1 3h51'54'' 39,33 km/h

2 78 Kristof Wielfaert M3 8 3h51'55'' à 00'01'' 39,32 km/h

3 92 Bart JONCKEERE M3 16 4h04'23'' à 12'29'' 37,32 km/h

4 66 Nikolai Knoke M3 18 4h04'39'' à 12'45'' 37,28 km/h

5 168 JEROME GRANDJEAN M3 36 4h04'57'' à 13'03'' 37,23 km/h

6 10 Jean-Francois MESUREUR M3 47 4h12'56'' à 21'02'' 36,06 km/h

7 177 CYRILLE PICARD M3 53 4h13'02'' à 21'08'' 36,04 km/h

8 90 Kévin DE PRETER M3 59 4h16'24'' à 24'30'' 35,57 km/h

9 40 Laurent MOREL M3 67 4h17'02'' à 25'08'' 35,48 km/h

10 38 jerome POMMIER M3 71 4h17'03'' à 25'09'' 35,48 km/h

11 35 STEPHANE PELLARD M3 82 4h17'26'' à 25'32'' 35,43 km/h

12 161 VINCENT GIGOT M3 85 4h17'29'' à 25'35'' 35,42 km/h

13 29 Nicolas CROSNIER M3 93 4h19'25'' à 27'31'' 35,16 km/h

14 70 STEPHANE BOYER M3 101 4h32'16'' à 40'22'' 33,50 km/h

15 170 SEBASTIEN GRANGE M3 123 4h49'16'' à 57'22'' 31,53 km/h

16 54 Serge Beaufils M3 126 4h55'38'' à 1h03'44'' 30,85 km/h

17 154 PIERRE LAPRUN M3 130 5h02'03'' à 1h10'09'' 30,19 km/h

18 181 PATRICE PAYS M3 131 5h07'02'' à 1h15'08'' 29,70 km/h

19 60 Cédric LA CHUISA M3 132 5h16'50'' à 1h24'56'' 28,78 km/h

20 106 Nicolas Blaszczak M3 145 5h52'13'' à 2h00'19'' 25,89 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 53 sebastien  LEBAS M4 4 3h51'54'' 39,33 km/h

2 3 ALEXANDRE DEVOLDER M4 19 4h04'42'' à 12'48'' 37,27 km/h

3 79 Eric DELATTRE M4 23 4h04'46'' à 12'52'' 37,26 km/h

4 85 Olivier KUSS M4 25 4h04'47'' à 12'53'' 37,26 km/h

5 163 SEBASTIEN BRUERRE M4 30 4h04'54'' à 13'00'' 37,24 km/h

6 99 François DE JUMME M4 32 4h04'55'' à 13'01'' 37,24 km/h

7 108 CEDRIC LECOCQ M4 35 4h04'56'' à 13'02'' 37,23 km/h

8 65 BENOIT GRAMMAIRE M4 42 4h05'40'' à 13'46'' 37,12 km/h

9 64 Sylvain  Bragantini M4 52 4h13'02'' à 21'08'' 36,04 km/h

10 180 FRANCK AVICE M4 55     ''       ''    ''    

11 115 GINO SEYNAEVE M4 65 4h17'01'' à 25'07'' 35,48 km/h

12 50 PASCAL HAMARD M4 69 4h17'02'' à 25'08'' 35,48 km/h

13 89 Frank VANHULLE M4 70 4h17'03'' à 25'09'' 35,48 km/h

14 11 STEPHANE LE BOULANGER M4 72     ''       ''    ''    

15 101 Jean Christophe NOLIUS M4 73     ''       ''    ''    

16 124 LAURENT LESPAGNOL M4 75 4h17'04'' à 25'10'' 35,48 km/h

17 71 Stéphane CORTET M4 77 4h17'05'' à 25'11'' 35,47 km/h

18 82 Laurent GUILMEAU M4 78     ''       ''    ''    

19 157 DOMINIQUE LE FRERE M4 83 4h17'27'' à 25'33'' 35,42 km/h

20 22 Fabrice Aitelhocine M4 84 4h17'28'' à 25'34'' 35,42 km/h

21 148 DENIS ACCARDO M4 87 4h17'29'' à 25'35'' 35,42 km/h

22 160 ALEXANDRE GREVENAT M4 94 4h24'41'' à 32'47'' 34,46 km/h

23 1 FERNANDO GARCIA DA SILVA M4 102 4h32'17'' à 40'23'' 33,49 km/h

24 36 Laurent  CORNU M4 106 4h33'12'' à 41'18'' 33,38 km/h

25 14 jean-philippe TROADEC M4 109 4h38'46'' à 46'52'' 32,72 km/h

26 103 William ANDRE M4 117 4h46'59'' à 55'05'' 31,78 km/h

27 175 STEPHANIE DANG M4 120 4h47'30'' à 55'36'' 31,72 km/h

28 62 YANNICK GAUNON M4 121 4h47'49'' à 55'55'' 31,69 km/h

29 151 PASCAL NAVARRE M4 129 5h02'02'' à 1h10'08'' 30,20 km/h

30 113 VINCENT THOMINET M4 138 5h17'11'' à 1h25'17'' 28,75 km/h

31 67 seb MARTEL M4 143 5h32'23'' à 1h40'29'' 27,44 km/h

32 25 Nicolas BERLAND M4 146 5h52'31'' à 2h00'37'' 25,87 km/h

Hommes de 40 à 44 ans

Hommes de 45 à 49 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 152 km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 26 Eric MARTIGNOLE M5 17 4h04'38'' 37,28 km/h

2 95 Mario POPELIER M5 41 4h05'10'' à 00'32'' 37,20 km/h

3 58 Stéphane DUPONT M5 51 4h13'02'' à 08'24'' 36,04 km/h

4 172 LAURENT GAULTIER M5 54     ''       ''    ''    

5 34 PASCAL VANDERHAEGEN M5 63 4h16'51'' à 12'13'' 35,51 km/h

6 80 Jérôme LEROSIER M5 80 4h17'12'' à 12'34'' 35,46 km/h

7 88 Benoit DANRE M5 90 4h18'20'' à 13'42'' 35,30 km/h

8 136 PATRICE ISELI M5 103 4h32'18'' à 27'40'' 33,49 km/h

9 1160 OLIVIER DANNEVILLE M5 107 4h34'46'' à 30'08'' 33,19 km/h

10 48 Jean Luc BOURDON M5 108 4h38'36'' à 33'58'' 32,74 km/h

11 77 Johny Wildschutz M5 119 4h47'12'' à 42'34'' 31,75 km/h

12 179 LAURENT HALBIN M5 128 5h02'02'' à 57'24'' 30,20 km/h

13 122 FREDDY LEONARD M5 133 5h17'06'' à 1h12'28'' 28,76 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 137 FREDERIC VICHOT M6 31 4h04'55'' 37,24 km/h

2 61 Christian Boucharin M6 33 4h04'56'' à 00'01'' 37,23 km/h

3 52 EDDIE GAUDELET M6 34     ''       ''    ''    

4 142 GILLES BENICHON M6 66 4h17'02'' à 12'07'' 35,48 km/h

5 96 Patrick DE JONGHE M6 68     ''       ''    ''    

6 100 Gilles HENNEUZE M6 76 4h17'05'' à 12'10'' 35,47 km/h

7 19 Denis RENAUDIE M6 81 4h17'17'' à 12'22'' 35,45 km/h

8 153 PASCAL LAMOTTE M6 86 4h17'29'' à 12'34'' 35,42 km/h

9 13 FREDERIC BARTLET M6 91 4h18'21'' à 13'26'' 35,30 km/h

10 32 Thierry TELLERAIN M6 95 4h25'34'' à 20'39'' 34,34 km/h

11 145 PASCAL THOMAS M6 97 4h30'59'' à 26'04'' 33,66 km/h

12 158 MICHEL FAURE M6 104 4h32'18'' à 27'23'' 33,49 km/h

13 20 Philippe METAIS M6 105 4h32'51'' à 27'56'' 33,42 km/h

14 73 thierry bibaut M6 111 4h41'22'' à 36'27'' 32,41 km/h

15 167 JEAN-FRANCOIS GAUTIER M6 122 4h47'49'' à 42'54'' 31,69 km/h

16 114 PATRICK LANGE M6 135 5h17'09'' à 1h12'14'' 28,76 km/h

17 146 ALAIN BRISSY M6 136 5h17'10'' à 1h12'15'' 28,75 km/h

18 147 VINCENT VANDROTH M6 137     ''       ''    ''    

19 152 PASCAL COUTURE M6 140 5h17'12'' à 1h12'17'' 28,75 km/h

20 105 EMMANUEL REGARD M6 141 5h22'54'' à 1h17'59'' 28,24 km/h

21 55 Eric JABY M6 144 5h50'56'' à 1h46'01'' 25,99 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 63 Jacques DUTAILLY M7 26 4h04'49'' 37,25 km/h

2 43 Jean-Francois ROCHE M7 74 4h17'04'' à 12'15'' 35,48 km/h

3 131 OLIVIER SAUTILLET M7 92 4h18'28'' à 13'39'' 35,29 km/h

4 46 Dominique LAURENDEAU M7 100 4h32'16'' à 27'27'' 33,50 km/h

5 107 Luc Vansieleghem M7 112 4h41'23'' à 36'34'' 32,41 km/h

6 86 Jean Paul DELAYRE M7 116 4h46'09'' à 41'20'' 31,87 km/h

7 56 jean-pierre FAUVEAU M7 118 4h46'59'' à 42'10'' 31,78 km/h

8 123 PATRICK FREMERY M7 124 4h49'44'' à 44'55'' 31,48 km/h

9 118 YANICK LELARGE M7 134 5h17'09'' à 1h12'20'' 28,76 km/h

10 51 jean-luc HURAULT M7 142 5h24'29'' à 1h19'40'' 28,11 km/h

Hommes de 50 à 54 ans

Hommes de 55 à 59 ans

Hommes de 60 à 64 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 152 km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 102 Jean Yves BECAM M8 39 4h05'05'' 37,21 km/h

2 47 Maurice CORNU M8 64 4h16'55'' à 11'50'' 35,50 km/h

3 87 Michel RICHARD M8 79 4h17'06'' à 12'01'' 35,47 km/h

4 6 Guy NAEGELY M8 98 4h32'14'' à 27'09'' 33,50 km/h

5 44 Michel VIDALIE M8 113 4h42'31'' à 37'26'' 32,28 km/h

6 135 YVES SIMON M8 127 4h57'34'' à 52'29'' 30,65 km/h

7 112 JANY THOMINET M8 139 5h17'12'' à 1h12'07'' 28,75 km/h

Hommes de 65 à 69 ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1090 Elodie LOLLIEROU F1 6 2h48'15'' 37,44 km/h

2 1139 REBECA FONSECA F1 55 2h56'53'' à 08'38'' 35,62 km/h

3 1125 MAGALI BERINGER F1 139 3h22'17'' à 34'02'' 31,14 km/h

4 1007 Caroline Jouret F1 156 3h37'58'' à 49'43'' 28,90 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1128 AURELIE GAUBERT F2 71 3h00'55'' 34,82 km/h

2 1096 Mélanie DUC F2 110 3h09'22'' à 08'27'' 33,27 km/h

3 1147 TEODORA TASHEVA F2 163 3h40'26'' à 39'31'' 28,58 km/h

4 1081 Stéphanie MAILLARD F2 184 4h42'56'' à 1h42'01'' 22,27 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1041 Aurélie FOSSE F3 134 3h19'52'' 31,52 km/h

2 1098 Sophie VANROOSE F3 167 3h49'55'' à 30'03'' 27,40 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1002 Greet Dewit F4 175 4h16'24'' 24,57 km/h

2 1099 Sylvie DEVELTER F4 185 5h05'44'' à 49'20'' 20,61 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1101 Michèle DE PRINCE F5 186 5h05'46'' 20,60 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1031 Catherine ROCHE F7 148 3h30'21'' 29,95 km/h

2 1094 Sylviane BECAM F7 172 3h57'46'' à 27'25'' 26,50 km/h

3 1112 HEDWIGE LECOMTE F7 177 4h17'47'' à 47'26'' 24,44 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1103 Gisèle THUREAU F8 122 3h17'51'' 31,84 km/h

2 1043 Annette MALICKI F8 144 3h26'22'' à 08'31'' 30,53 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1063 Thibaut LAMOUREUX M0 33 2h53'19'' 36,35 km/h

Dames de 35 à 39 ans

Dames de 40 à 44 ans

Dames de 45 à 49 ans

Dames de 50 à 54 ans

Dames de 60 à 64 ans

Dames de 65 et Plus

Hommes moins de 18 ans

Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 105 km

Dames de 18 à 34 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 105 km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1068 ALEXIS MARGOT M1 2 2h48'10'' 37,46 km/h

2 1131 Romain ESTEVES M1 4 2h48'11'' à 00'01'' 37,46 km/h

3 1174 ALEXIS MAGRE M1 10 2h48'20'' à 00'10'' 37,43 km/h

4 1052 Sylvain ALMONACIL M1 16 2h52'55'' à 04'45'' 36,43 km/h

5 1124 FLORENT PASCUAL M1 19 2h52'59'' à 04'49'' 36,42 km/h

6 1169 ARTHUR BLASSIAU M1 35 2h53'20'' à 05'10'' 36,35 km/h

7 1158 JULIEN RUGIER M1 37 2h53'29'' à 05'19'' 36,31 km/h

8 1058 PIERRICK CHAFFAUT M1 54 2h56'08'' à 07'58'' 35,77 km/h

9 1159 EDDY GODON M1 63 3h00'36'' à 12'26'' 34,88 km/h

10 1021 Nicolas Dupin M1 77 3h03'24'' à 15'14'' 34,35 km/h

11 1065 Pierre-François MANCEAU M1 79 3h03'26'' à 15'16'' 34,34 km/h

12 127 JORG STEWENS M1 81 3h03'46'' à 15'36'' 34,28 km/h

13 1067 Alexandre BLASSIAU M1 84 3h06'15'' à 18'05'' 33,83 km/h

14 1011 Pierre-Henri DOUDIEUX M1 95 3h07'25'' à 19'15'' 33,61 km/h

15 1029 Mathieu THEVENOT M1 158 3h38'29'' à 50'19'' 28,84 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1037 Nicolas HIMMESOETE M2 3 2h48'10'' 37,46 km/h

2 1076 Eric Itasse M2 5 2h48'13'' à 00'03'' 37,45 km/h

3 1120 ROMAIN LECOMTE M2 12 2h48'56'' à 00'46'' 37,29 km/h

4 1123 JEAN-BAPTISTE JOLLY M2 22 2h53'05'' à 04'55'' 36,40 km/h

5 1175 THOMAS GOIX M2 27 2h53'10'' à 05'00'' 36,38 km/h

6 1127 ROMUALD VILAPZANA M2 47 2h53'44'' à 05'34'' 36,26 km/h

7 1047 SEBASTIEN SIMON M2 50 2h53'46'' à 05'36'' 36,26 km/h

8 129 ROMAIN DEMEILLERS M2 53 2h55'53'' à 07'43'' 35,82 km/h

9 1073 Sebastien Sarazin M2 65 3h00'38'' à 12'28'' 34,88 km/h

10 1142 JEAN CHARLES PARMENTIER M2 66 3h00'39'' à 12'29'' 34,87 km/h

11 1153 SYLVAIN POISSON M2 106 3h09'11'' à 21'01'' 33,30 km/h

12 1072 François Nguyen M2 127 3h17'54'' à 29'44'' 31,83 km/h

13 1143 GUILLAUME TETON M2 154 3h34'29'' à 46'19'' 29,37 km/h

14 1080 Romain SALAT M2 183 4h42'53'' à 1h54'43'' 22,27 km/h

Hommes de 18 à 34 ans

Hommes de 35 à 39 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 105 km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1104 Sebastien DEVULDER M3 1 2h48'10'' 37,46 km/h

2 1135 REMI COLLET M3 8 2h48'15'' à 00'05'' 37,44 km/h

3 1091 Erwann LOLLIEROU M3 9 2h48'20'' à 00'10'' 37,43 km/h

4 1119 GREGORY GONZALES M3 11 2h48'54'' à 00'44'' 37,30 km/h

5 111 Guy DAUPHIN M3 14 2h51'35'' à 03'25'' 36,72 km/h

6 110 Jean Luc LABUSSIERE M3 15     ''       ''    ''    

7 1038 Grégory DECOCK M3 18 2h52'58'' à 04'48'' 36,42 km/h

8 1132 Sebastien ROBIN M3 23 2h53'07'' à 04'57'' 36,39 km/h

9 1005 Brice  Paris M3 26 2h53'10'' à 05'00'' 36,38 km/h

10 1089 Vincent GILARDINI M3 28 2h53'11'' à 05'01'' 36,38 km/h

11 1085 Frédéric MAGE M3 31 2h53'18'' à 05'08'' 36,35 km/h

12 1177 FRANCK BOURGEOIS M3 36 2h53'24'' à 05'14'' 36,33 km/h

13 1173 ERIC MUSQUAR M3 39 2h53'31'' à 05'21'' 36,31 km/h

14 1167 BENOIT BELOTTI M3 42 2h53'33'' à 05'23'' 36,30 km/h

15 1075 Sébastien  Langot M3 48 2h53'46'' à 05'36'' 36,26 km/h

16 69 Nicolas  Garotte M3 56 2h59'23'' à 11'13'' 35,12 km/h

17 174 LOIC SUNDERMANN M3 57     ''       ''    ''    

18 1022 Franck DELILLE M3 61 3h00'35'' à 12'25'' 34,89 km/h

19 1134 Jerome LAPOULLE M3 98 3h08'20'' à 20'10'' 33,45 km/h

20 1111 PRINCE BENDA M3 104 3h08'36'' à 20'26'' 33,40 km/h

21 1055 BERTRAND DARDAILLON M3 128 3h19'10'' à 31'00'' 31,63 km/h

22 1051 SEBASTIEN ROBIN M3 131 3h19'23'' à 31'13'' 31,60 km/h

23 1033 Olivier TRIMAILLE M3 140 3h22'53'' à 34'43'' 31,05 km/h

24 1122 DANIELE VEZZARO M3 146 3h27'26'' à 39'16'' 30,37 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1176 DIDIER MARTIN M4 25 2h53'09'' 36,38 km/h

2 1009 LUCIEN GIRARD M4 40 2h53'31'' à 00'22'' 36,31 km/h

3 1023 Jérôme  Drouin M4 46 2h53'40'' à 00'31'' 36,28 km/h

4 1178 FABIEN CHATONNET M4 51 2h53'51'' à 00'42'' 36,24 km/h

5 1054 Pascal FOUQUET M4 70 3h00'52'' à 07'43'' 34,83 km/h

6 1171 EMMANUEL FUSELIER M4 72 3h00'58'' à 07'49'' 34,81 km/h

7 1140 FREDERIC THERON M4 73 3h00'59'' à 07'50'' 34,81 km/h

8 1157 STEPHANE COMBRISSON M4 76 3h01'05'' à 07'56'' 34,79 km/h

9 150 FABRICE LELEU M4 80 3h03'34'' à 10'25'' 34,32 km/h

10 1044 Régis PETIT M4 87 3h07'01'' à 13'52'' 33,69 km/h

11 1172 DAVID PRESLE M4 88 3h07'02'' à 13'53'' 33,68 km/h

12 1148 FREDERIC CARON M4 90 3h07'08'' à 13'59'' 33,67 km/h

13 1149 PHILIPPE DOMINGUES M4 92     ''       ''    ''    

14 1039 Fred LUCOT M4 96 3h08'18'' à 15'09'' 33,46 km/h

15 1137 DIDIER LAZARIN M4 108 3h09'17'' à 16'08'' 33,28 km/h

16 1079 Jean-Christophe FLOGNY M4 118 3h10'45'' à 17'36'' 33,03 km/h

17 1114 DAVID FAHEM M4 132 3h19'23'' à 26'14'' 31,60 km/h

18 1109 DANY BOUTEILLER M4 133 3h19'24'' à 26'15'' 31,59 km/h

19 162 BRUNO BARRE M4 136 3h21'10'' à 28'01'' 31,32 km/h

20 155 FREDERIC LAMART M4 138 3h22'16'' à 29'07'' 31,15 km/h

21 1107 CHRISTOPHE MICHAUX M4 142 3h25'23'' à 32'14'' 30,67 km/h

22 68 FRANCK JEREMIE M4 143 3h25'57'' à 32'48'' 30,59 km/h

23 1004 REMI TRAMAIONI M4 168 3h53'46'' à 1h00'37'' 26,95 km/h

24 120 XAVIER SOETAERT M4 169 3h56'48'' à 1h03'39'' 26,60 km/h

25 1144 PATRICK MONTASTIER M4 182 4h31'43'' à 1h38'34'' 23,19 km/h

Hommes de 40 à 44 ans

Hommes de 45 à 49 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 105 km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1077 Frantz SIMONET M5 30 2h53'13'' 36,37 km/h

2 1082 Hervé DUCHESNE M5 32 2h53'18'' à 00'05'' 36,35 km/h

3 1115 DIDIER PRUNELLE M5 34 2h53'20'' à 00'07'' 36,35 km/h

4 1136 FRANCK LESVIGNE M5 38 2h53'31'' à 00'18'' 36,31 km/h

5 1146 LAURENT LAJOIE M5 41 2h53'33'' à 00'20'' 36,30 km/h

6 1010 Bruno Valenti M5 43 2h53'34'' à 00'21'' 36,30 km/h

7 1151 MICHEL JACQUET M5 45 2h53'37'' à 00'24'' 36,29 km/h

8 1145 GILLES HEGOBURU M5 49 2h53'46'' à 00'33'' 36,26 km/h

9 1078 didier Velut M5 52 2h54'36'' à 01'23'' 36,08 km/h

10 1027 Andre Huck M5 58 3h00'30'' à 07'17'' 34,90 km/h

11 1116 MICHEL LARDINOIS M5 59 3h00'35'' à 07'22'' 34,89 km/h

12 39 BERNARD CARRIERE M5 60     ''       ''    ''    

13 1032 GILLES PAILLET M5 67 3h00'43'' à 07'30'' 34,86 km/h

14 1066 André BOU M5 68 3h00'44'' à 07'31'' 34,86 km/h

15 1019 Olivier MAGNIEN M5 69 3h00'51'' à 07'38'' 34,84 km/h

16 1162 SERGE FISTER M5 74 3h01'00'' à 07'47'' 34,81 km/h

17 144 PHILIPPE DOMINGUES M5 75 3h01'03'' à 07'50'' 34,80 km/h

18 1074 SYLVESTRE NEVE M5 78 3h03'25'' à 10'12'' 34,35 km/h

19 1092 Alain BONY M5 82 3h05'11'' à 11'58'' 34,02 km/h

20 1118 JORIS CRABBENDAM M5 100 3h08'24'' à 15'11'' 33,44 km/h

21 1017 Philippe  Bottan M5 101 3h08'25'' à 15'12'' 33,44 km/h

22 1141 LOIC DOUABIN M5 103 3h08'28'' à 15'15'' 33,43 km/h

23 1163 LAURENT GAMBIRASIO M5 109 3h09'17'' à 16'04'' 33,28 km/h

24 1059 Thierry CHRISTOPHE M5 114 3h09'30'' à 16'17'' 33,25 km/h

25 17 Franck GARDEZ M5 119 3h12'37'' à 19'24'' 32,71 km/h

26 134 SERGE ROULOT M5 120 3h14'20'' à 21'07'' 32,42 km/h

27 1018 Eric VIRON M5 129 3h19'10'' à 25'57'' 31,63 km/h

28 1008 THIERRY BLANPAIN M5 130     ''       ''    ''    

29 1100 Ronny DEGRYSE M5 135 3h19'53'' à 26'40'' 31,52 km/h

30 74 eric VARIN M5 147 3h28'44'' à 35'31'' 30,18 km/h

31 1071 Frederic AUSSELIN M5 151 3h32'44'' à 39'31'' 29,61 km/h

32 156 YVES DE NANTES M5 153 3h32'59'' à 39'46'' 29,58 km/h

33 109 jerome feuillie M5 161 3h40'24'' à 47'11'' 28,58 km/h

34 1165 PHILIPPE HULIN M5 173 4h02'12'' à 1h08'59'' 26,01 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1155 THIERRY MAERTENS M6 7 2h48'15'' 37,44 km/h

2 1056 Philippe TORRES M6 17 2h52'55'' à 04'40'' 36,43 km/h

3 1168 JEAN MICHEL MARIE M6 20 2h52'59'' à 04'44'' 36,42 km/h

4 1020 jean DUPIN M6 91 3h07'08'' à 18'53'' 33,67 km/h

5 1152 BRUNO RAIMOND M6 99 3h08'21'' à 20'06'' 33,45 km/h

6 1161 PHILIPPE SEGUIN M6 107 3h09'13'' à 20'58'' 33,30 km/h

7 1121 BRUNO REGE-TURO M6 112 3h09'24'' à 21'09'' 33,26 km/h

8 1106 CLAUDE FRIMIN M6 113 3h09'29'' à 21'14'' 33,25 km/h

9 28 Vincent ROBERT M6 116 3h09'36'' à 21'21'' 33,23 km/h

10 1156 PHILIPPE ARNAC M6 124 3h17'51'' à 29'36'' 31,84 km/h

11 1057 Daniel OXOBY M6 141 3h24'45'' à 36'30'' 30,77 km/h

12 1166 ERIC TRANCHANT M6 150 3h32'43'' à 44'28'' 29,62 km/h

13 1062 Pascal VANHOUTTE M6 160 3h40'22'' à 52'07'' 28,59 km/h

14 1030 Bruno THEVENOT M6 166 3h49'05'' à 1h00'50'' 27,50 km/h

15 1048 LIONEL BOBAN M6 171 3h57'45'' à 1h09'30'' 26,50 km/h

16 1117 JOHN PIETERAERENS M6 176 4h16'28'' à 1h28'13'' 24,56 km/h

17 1003 jean claude reitz M6 178 4h19'39'' à 1h31'24'' 24,26 km/h

18 1024 Jean-Louis Bohn M6 179 4h19'40'' à 1h31'25'' 24,26 km/h

19 1060 Thierry TOUMELIN M6 180     ''       ''    ''    

20 1050 Dominique  Varea M6 181     ''       ''    ''    

Hommes de 55 à 59 ans

Hommes de 50 à 54 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne, la Cyclo
Classement Catégorie - La 105 km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1049 Michel  CAMBRAYE M7 29 2h53'12'' 36,37 km/h

2 1164 PASCAL SIMON M7 44 2h53'37'' à 00'25'' 36,29 km/h

3 1016 jean-claude sangnier M7 62 3h00'36'' à 07'24'' 34,88 km/h

4 1069 Didier LOURDEZ M7 86 3h06'57'' à 13'45'' 33,70 km/h

5 1026 Jean-Christophe Henriet M7 89 3h07'07'' à 13'55'' 33,67 km/h

6 2 patrick QUATRESOLS M7 93 3h07'08'' à 13'56'' 33,67 km/h

7 1036 Jean Charles EDMOND M7 97 3h08'20'' à 15'08'' 33,45 km/h

8 1110 FERARD HALLACHA M7 102 3h08'27'' à 15'15'' 33,43 km/h

9 1105 Jean-Pierre PASTOR M7 105 3h09'07'' à 15'55'' 33,31 km/h

10 1097 Jean Claude ROBERT M7 111 3h09'23'' à 16'11'' 33,27 km/h

11 1108 DENIS THIEFFINE M7 115 3h09'30'' à 16'18'' 33,25 km/h

12 1086 Rémy WERION M7 145 3h26'23'' à 33'11'' 30,53 km/h

13 1064 Patrick SAUTRET M7 152 3h32'49'' à 39'37'' 29,60 km/h

14 1034 José LOPES DE FIGUEIREDO M7 155 3h37'09'' à 43'57'' 29,01 km/h

15 1014 Luc Van Acker M7 157 3h38'20'' à 45'08'' 28,85 km/h

16 1006 Bernard PEREK M7 174 4h07'31'' à 1h14'19'' 25,45 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1028 Gérard PRESSOIR M8 13 2h48'58'' 37,29 km/h

2 1083 Jean Luc CHEMIN M8 21 2h53'01'' à 04'03'' 36,41 km/h

3 1126 DENIS PLE M8 24 2h53'09'' à 04'11'' 36,38 km/h

4 1130 JACQUES LAPOSTOLLE M8 64 3h00'38'' à 11'40'' 34,88 km/h

5 1087 Didier BRYNAERT M8 83 3h05'47'' à 16'49'' 33,91 km/h

6 1035 Georges NIVET M8 85 3h06'52'' à 17'54'' 33,71 km/h

7 1113 CHRISTIAN DE RONCHO M8 117 3h10'06'' à 21'08'' 33,14 km/h

8 1138 JEAN JACQUES FRINOT M8 121 3h17'51'' à 28'53'' 31,84 km/h

9 1102 Daniel THUREAU M8 125     ''       ''    ''    

10 1088 Joël BIARD M8 126 3h17'53'' à 28'55'' 31,84 km/h

11 1025 jean paul raoult M8 137 3h22'14'' à 33'16'' 31,15 km/h

12 1129 Jean Pierre MARENNE M8 159 3h38'38'' à 49'40'' 28,82 km/h

13 1093 Claude PETRE M8 162 3h40'24'' à 51'26'' 28,58 km/h

14 1042 Luc FOSSE M8 165 3h43'33'' à 54'35'' 28,18 km/h

15 1133 Charles LOUTTE M8 170 3h56'51'' à 1h07'53'' 26,60 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1070 MICHEL BIZIERES M9 123 3h17'51'' 31,84 km/h

2 125 PATRICK FRANCOIS M9 149 3h30'21'' à 12'30'' 29,95 km/h

3 1001 Gérard TRIBOU M9 164 3h41'58'' à 24'07'' 28,38 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1040 Alain DEDIANNE H 94 3h07'21'' 33,63 km/h

Hommes de 60 à 64 ans

Hommes de 65 à 69 ans

Hommes de 70 ans et +

Handisport


